
UCHWAŁA NR XVI/84/16
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz.238,532, 1045, 1117, 1130,1 189,  1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854 , 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 ) 
Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 240 689 zł, w tym:

- na zadania bieżące - 232 753 zł

- na zadania majątkowe - 7 936 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 1 809 071 zł  w tym:

- na zadania bieżące - 1 966 zł

- na zadania majątkowe - 1 807 105 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę 468 425  zł, w tym :

- na zadania bieżące  - 449 763 zł

- na zadania majątkowe - 18 662 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków    o kwotę   - 3 596 807  zł ,w tym:

- na zadania bieżące - 21 486  zł

- na zadania majątkowe - 3 575 321zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia sie załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
przychodów  i rozchodów budżetu w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik Nr  5 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu gminy na 2016 rok 
dotyczący dotacji udzielanych w 2016 roku podmiotom należącym i nie należącym  do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały

§ 5. Uchwala się limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w wysokosci  1 000 000 zł

§ 6. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 17 342 552  zł tego:

- bieżące w wysokości – 15 584 848 zł

- majątkowe w wysokości – 1 757 704 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 18 063 092 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    14 959 041 zł

- majątkowe w wysokości – 3 104 051  zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości 720 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym   oraz 
wolnymi środkami.

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchway.

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymraski

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 22 500,00 0,00 5 081,00 27 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 5 081,00 5 081,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 600,00 0,00 5 081,00 12 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 5 081,00 5 081,00

2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 081,00 5 081,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 21 734,00 21 734,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 349 125,00 0,00 9 106,00 3 358 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 56 750,00 0,00 9 106,00 65 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 36 750,00 0,00 9 106,00 45 856,00

801 Oświata i wychowanie 3 100,00 0,00 76 720,00 79 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 46 580,00 46 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 46 580,00 46 580,00

80104 Przedszkola 3 100,00 0,00 26 030,00 29 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 26 030,00 26 030,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 370 500,00 0,00 94 900,00 465 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 181 000,00 0,00 64 000,00 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 181 000,00 0,00 64 000,00 245 000,00

85295 Pozostała działalność 55 500,00 0,00 30 900,00 86 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 500,00 0,00 30 900,00 86 400,00

bieżące razem: 11 005 605,00 0,00 207 541,00 11 213 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 5 081,00 5 081,00

majątkowe

600 Transport i łączność 3 253 723,00 -1 807 105,00 0,00 1 446 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 253 723,00 -1 807 105,00 0,00 1 446 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 953 723,00 -1 807 105,00 0,00 1 146 618,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

majątkowe razem: 3 556 873,00 -1 807 105,00 7 936,00 1 757 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 23 246,00 23 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 11 397,00 11 397,00

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 11 397,00 11 397,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 10 954,00 10 954,00

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 10 954,00 10 954,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 895,00 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 895,00 895,00

852 Pomoc społeczna 3 787 962,00 -1 966,00 1 966,00 3 787 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 411 000,00 -1 966,00 0,00 1 409 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 351 000,00 -1 966,00 0,00 1 349 034,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 000,00 0,00 1 966,00 11 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 000,00 0,00 1 966,00 11 966,00

bieżące razem: 4 348 456,00 -1 966,00 25 212,00 4 371 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 910 934,00 -1 809 071,00 240 689,00 17 342 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 13 017,00 13 017,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 21885 21885 21885 0 21885 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8332 8332 8332 0 8332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 30217 30217 30217 0 30217 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8332 8332 8332 0 8332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

po zmianach 9832 9832 9832 0 9832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8332 8332 8332 0 8332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9832 9832 9832 0 9832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6864010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6356810 6356810 0 0

zmniejszenie -3575321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3575321 -3575321 0 0

zwiększenie 118662 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 18662 18662 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 3407351 607200 607200 0 607200 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

przed zmianą 6864010 507200 507200 0 507200 0 0 0 0 0 6356810 6356810 0 0

zmniejszenie -3575321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3575321 -3575321 0 0

zwiększenie 118662 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 18662 18662 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3407351 607200 607200 0 607200 0 0 0 0 0 2800151 2800151 0 0

przed zmianą 197000 197000 197000 0 197000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 297000 297000 297000 0 297000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



przed zmianą 6056810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6056810 6056810 0 0

zmniejszenie -3575321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3575321 -3575321 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2481489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2481489 2481489 0 0

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18662 18662 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 318662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318662 318662 0 0

przed zmianą 452845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 510845 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

przed zmianą 452845 312945 312945 0 312945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 510845 370945 370945 0 370945 0 0 0 0 0 139900 139900 0 0

przed zmianą 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 122000 122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2109964 2109964 2056964 1749740 307224 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 28000 25000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 2134964 2134964 2084964 1774740 310224 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43500 43500 5500 0 5500 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 43500 43500 8500 0 8500 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1634640 1634640 1633640 1392050 241590 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1659640 1659640 1658640 1417050 241590 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1056438 1056438 1056438 1056438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1081438 1081438 1081438 1081438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 247012 228012 213012 77488 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21734 21734 21734 0 21734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 268746 249746 234746 77488 157258 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

przed zmianą 247012 228012 213012 77488 135524 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21734 21734 21734 0 21734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 268746 249746 234746 77488 157258 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10934 10934 10934 0 10934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 46934 46934 46934 0 46934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 25800 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110200 110200 0 0 0 0 0 0 0 110200 0 0 0 0

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

przed zmianą 110200 110200 0 0 0 0 0 0 0 110200 0 0 0 0

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 3



przed zmianą 110200 110200 0 0 0 0 0 0 0 110200 0 0 0 0

zmniejszenie -10200 -10200 0 0 0 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

przed zmianą 5228694 5148694 5099674 4388569 711105 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76720 76720 76720 44610 32110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5305414 5225414 5176394 4433179 743215 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

przed zmianą 258760 258760 258640 225100 33540 0 120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46580 46580 46580 20580 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 305340 305340 305220 245680 59540 0 120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176000 176000 176000 176000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31500 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2580 2580 2580 2580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 34080 34080 34080 34080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176515 176515 175915 147900 28015 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26030 26030 26030 24030 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

po zmianach 202545 202545 201945 171930 30015 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 136000 136000 136000 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21200 21200 21200 21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3030 3030 3030 3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 24230 24230 24230 24230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25015 25015 25015 25015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4110 4110 4110 0 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

po zmianach 29125 29125 29125 25015 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4110 4110 4110 0 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 4110 4110 4110 0 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37750 37750 37750 6000 31750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9106 9106 9106 0 9106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 46856 46856 46856 6000 40856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36750 36750 36750 6000 30750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9106 9106 9106 0 9106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 45856 45856 45856 6000 39856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9106 9106 9106 0 9106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21106 21106 21106 0 21106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800270 800270 350690 287413 63277 0 449580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5000 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100300 100300 5400 0 5400 0 94900 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 895170 895170 350690 282413 68277 0 544480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 266880 266880 0 0 0 0 266880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

po zmianach 330880 330880 0 0 0 0 330880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 266880 266880 0 0 0 0 266880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 330880 330880 0 0 0 0 330880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307020 307020 307020 279743 27277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5000 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 307020 307020 307020 274743 32277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 5



przed zmianą 215274 215274 215274 215274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 210274 210274 210274 210274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5985 5985 5985 0 5985 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 10985 10985 10985 0 10985 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 1170 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2388 2388 2388 0 2388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 1988 1988 1988 0 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105700 105700 0 0 0 0 105700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30900 30900 0 0 0 0 30900 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

po zmianach 136600 136600 0 0 0 0 136600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105700 105700 0 0 0 0 105700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30900 30900 0 0 0 0 30900 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 136600 136600 0 0 0 0 136600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 426937 361937 361637 62725 298912 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21439 21439 21439 0 21439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 448376 383376 383076 62725 320351 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11439 11439 11439 0 11439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 13439 13439 13439 0 13439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11439 11439 11439 0 11439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11439 11439 11439 0 11439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142140 142140 142140 0 142140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 6



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152140 152140 152140 0 152140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16903018 10242308 9134180 6642808 2491372 330000 667928 0 0 110200 6660710 6595710 0 65000

zmniejszenie -3593921 -18600 -5400 -5000 -400 0 -3000 0 0 -10200 -3575321 -3575321 0 0

zwiększenie 442293 423631 328731 69610 259121 0 94900 0 0 0 18662 18662 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 13751390 10647339 9457511 6707418 2750093 330000 759828 0 0 100000 3104051 3039051 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 537376 537376 537376 8116 529260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 537376 537376 537376 7276 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

po zmianach 537376 537376 537376 8116 529260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7276 7276 7276 7276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 8116 8116 8116 8116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3165 3165 3165 0 3165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2325 2325 2325 0 2325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23246 23246 23246 0 23246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 23246 23246 23246 0 23246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 7



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 11397 11397 11397 0 11397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 895 895 895 0 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895 895 895 0 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 895 895 895 0 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 895 895 895 0 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3727962 3727962 135433 100703 34730 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2046 -2046 -80 0 -80 0 -1966 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2046 2046 2046 0 2046 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 3727962 3727962 137399 100703 36696 0 3590563 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1351000 1351000 77451 66253 11198 0 1273549 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2046 -2046 -80 0 -80 0 -1966 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 1349034 1349034 77451 66253 11198 0 1271583 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1273549 1273549 0 0 0 0 1273549 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1966 -1966 0 0 0 0 -1966 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1271583 1271583 0 0 0 0 1271583 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 1320 1320 1320 0 1320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1966 1966 1966 0 1966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

po zmianach 11966 11966 11966 0 11966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1966 1966 1966 0 1966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 11966 11966 11966 0 11966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4288456 4288456 695927 122989 572938 0 3592529 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2886 -2886 -920 0 -920 0 -1966 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26132 26132 26132 840 25292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4311702 4311702 721139 123829 597310 0 3590563 0 0 0 0 0 0 0

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 056 810,00 - 3 575 321,00 2 481 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 056 810,00 - 3 575 321,00 2 481 489,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 056 810,00 - 3 575 321,00 2 481 489,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i 
niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 6 018 446,00 - 3 575 321,00 2 443 125,00

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów, pow. sokólski , woj. podlaskie 2 952,00 0,00 2 952,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 18 192,00 0,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie - opracowanie dokumentacji 17 220,00 0,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 900,00 0,00 139 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 900,00 0,00 139 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 36 900,00 0,00 36 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 103 000,00

Zakup działki Nr 472/1  przy ulicy Browarnej w Janowie 103 000,00 0,00 103 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 0,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00 80 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 6 295 710,00 - 3 575 321,00 2 720 389,00

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 431 000,00
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 431 000,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 710 460,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 710 460,00

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Sokólski 18 662
600 60016 Gmina Korycin 300 000
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Janowie
220 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 110 000
Razem 330 000 318 662

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Razem 330 000 0 318 662

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - 
na bieżącą działalność –330 000zł.

2. Dotacja celowa dla Gminy Korycin na inwestycję "Pzrebudowa drogi gminnej Ostra Góra-
Sitkowo"- 300 000 zł

3. Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na opracowanie dokumentccji pod przyszłe wspólne  inwestycje 
drogowe - 18 662 zł

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/84/16

Rady Gminy Janów

z dnia 28 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA

1. Wprowadzono do budżetu dochody dotyczące refundfacji  kosztów z 2015 roku dotyczących zadania 
"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludnosci woj.podlaskiego"

2. Wprowadzono do budżetu dotację z Wojewódziekiego Funduszu Ochrony Środowiska  na zakup ubrań 
specjalnych ochronnych , butów strażackich , drabiny oraz  na remont  nadwozia i zabudowy samochodu 
bojowego Jelcz 0422 turbo

3. Zwiększono dochody z tytułu wydawania pozwoleń na sprzedaż alkoholu

4. Wprowadzono do budzetu dotację z PUW  na wyposazenie w podręczniki, materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe  dla Szkół Podstawowych, Gimnazjum oraz  na realizację zadań wymagajacych specjalnej 
oraganizacji nauki i metod pracy

5. Wprowadzono do budżetu dotację z PUW na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

6. Zwiększono dochody z tytułu dotacji z PUW na zasiłki okresowe

7. Zwiększono dochody z tytułu dotacji z PUW na zadanie "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

8. Zwiększono dotację z PUW na  opłacanie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, a zmniejszono  dotację na świadczenia rodzinne.

9. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na zadanie"Integracja dróg gminnych z drogą 
wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gminnych Nr103922B, Nr 103899B, drogi w 
msc. Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojew. Nr 671 do drogi powiatowej 
Nr1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy 
Janów pow. sokólski ,woj.podlaskie" - zmniejszono wartość kosztorysową zadania oraz kwotę dofinansowania 
ze środków Wojewody Podlaskiego.

10. Wprowadzono do budżetu dotację dla Powiatu Sokólskiego na opracowanie dokumentacji dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej Bogusze- Trzcianka

11. Wprowadzono  do planu wydatków środki na remont garaży samochodowych  przy Urzędzie Gminy.

12. Zwiększono wydatki w dziale Transport- na modernizację drogi rolniczej obręb Nowy Janów i 
Jasionowa Dolina

13. Zwiększono wydatki biezące w dziale  Rolnictwo

14. Zwiększono wydatki biezące na utrzymanie obiektów mieszkaniowych

15. Zwiększono wydatki na wynagrodzenia w Urzędzie Gminy dotyczących kosztów, jakie poniesiono w 
związku z odejściem pracownika na rentę.

16. Dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziale Rady Gmin, Ośrodki pomocy społecznej

17. Zmniejszono wydatki na obsługę długu

18. Wprowadzono do budżetu wydatek  dotyczący usunięcia drzew w parku

19. Zwiększono wydatki na oświetlenie dróg i ulic  gminnych

Id: CC7F1D73-9DEA-4CC3-A572-DCF7F52DB044. Podpisany Strona 1




